
Milí páťáci, 

děkuji Vám za krásné dva roky, které jsme společně prožili. Budu na ně vždycky 
vzpomínat v dobrém a s úsměvem.  

Děkuji Vám také za poctivý a svědomitý přístup k učení v době karantény. O nikom 
nemohu říct, že by se nesnažil, všichni jste byli aktivní a pracovali v rámci svých možností. 

 

Vážení rodiče, 

předchozí řádky bych nemohla napsat, kdyby ve Vás děti neměly silnou oporu. Děkuji 
Vám za nasazení, vůli a trpělivost v době, kdy jste museli převzít vzdělávaní dětí do svých 
rukou. Vážím si toho. 

 

Přeji Vám krásné léto, do dalších let hodně zdraví, žádná velká trápení a štěstí na lidi, 
které máte kolem sebe. Já ho teď měla vrchovatě. Díky Vám! 

 

Lucie Novotná 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na webových stránkách školy budou v naší třídě nové fotografie. 

Nové učebnice dostanete až na začátku 6. třídy. 

Na prázdniny jste dostali seznam doporučené literatury. Ze seznamu budete muset 
některé tituly přečíst. Můžete s tím začít už teď, budete mít náskok. 

Do školy po prázdninách nastoupíte v úterý 1. září 2020. 


